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Mieszkanie, 1 pok., 20 m2, Drawsko Pomorskie Centrum Handlowe, Jezioro, Kościół, Las, Park, Pla
Mieszkanie na sprzedaż - Drawsko Pomorskie, Centrum Handlowe, Jezioro, Kościół, Las, Park,
Pla, ul. Sobieskiego

cena 125 000 zł liczba pokoi: 1 pow. całkowita: 20,10 m2

Wyremontowane mieszkanie 1-pokojowe (kawalerka)
na parterze w małym budynku
w Drawsku Pomorskim

0% PROWIZJI OD KUPUJĄCEGO!
Wynagrodzenie Pośrednika pokrywa tylko Sprzedający

LOKALIZACJA

Mieszkanie zlokalizowane w niedużym budynku mieszkalnym przy ul. Sobieskiego, ok. 450 m od centrum
handlowo-usługowego Drawska Pomorskiego.



OPIS MIESZKANIA

Mieszkanie znajduje się na parterze budynku 4-lokalowego, parterowego z poddaszem użytkowym. W budynku
został wyremontowany dach – pokryty blachodachówką. Wyremontowany jest też korytarz wejściowy (wspólny).

Powierzchnię użytkową 20,10 m2 stanowią: pokój z aneksem kuchennym o pow. 16,5 m2 oraz łazienka z WC o
pow. 3,6 m2.

Do mieszkania przynależy piwnica o pow. 19,2 m2 – położona bezpośrednio pod mieszkaniem. Jest możliwość
połączenia schodami wewnętrznymi i uzyskania dodatkowego pom. mieszkalnego.

Łączna całkowita powierzchnia wraz z pomieszczeniem przynależnym (piwnicą) wynosi 39,3 m2.

Mieszkanie zostało wyremontowane. Okna PCV.
Na podłodze w pokoju z aneksem kuchennym panele, na ścianach gładzie. Aneks kuchenny wyposażony w meble
i urządzenia AGD (lodówka, płyta indukcyjna, okap kuchenny, zlewozmywak z baterią). W pokoju kanapa typu
narożnik, szafa.

W łazience na ścianach i podłodze płytki ceramiczne, wyposażenie: kompakt wc, umywalka z szafką, kabina
prysznicowa, bojler elektryczny.

MEDIA I INSTALACJE instalacja elektryczna (gniazdowa i świetlna) wymieniona,ogrzewanie elektryczne panele
grzewcze na podczerwień, możliwość wykonania ogrzewania gazowego,gaz ziemny w budynku - możliwość
podłączenia również do tego mieszkania,woda z wodociągu miejskiego,ciepła woda z bojlera
elektrycznego,kanalizacja miejska,linia telekomunikacyjna.

Przedstawione informacje zostały opracowane na podstawie danych uzyskanych od Sprzedającego, mogą różnić
się od stanu faktycznego i ulec zmianie oraz nie stanowią oferty w rozumieniu przepisów Kodeksu Cywilnego.

informacje ogólne

Symbol 280516 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 1 Powierzchnia całkowita 20, 10 m²

Ilość pięter [wliczając parter] 1 Rok budowy 1939

Cena 125 000, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=125000&width=230

